Чăваш Республикин
Етĕрне районĕнчи
муниципаллă бюджетлă вĕренÿ
учрежденийĕ
«Мăн Чурашри пĕтĕмĕшле пĕлÿ
паракан вăтам шкул»

ПРИКАЗ

	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Большечурашевская средняя
общеобразовательная школа»
Ядринского района
Чувашской Республики

	31.09.2022   № 102
Мăн Чураш сали								с. Большое Чурашево

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за школьный историко-краеведческий музей Софронова Рудольфа Георгиевича с 01.09.2022г.
2. Софронову Р.Г.:
- Разработать план работы музея;
- Определить режим (циклограмму) работы музея;
- Осуществлять пополнение экспонатов музея с регистрацией в журнале учета;
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:							А.М. Иванов

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]